
IGO 
wz  

ow Ow 

o  

' 
	wz Oj 

!li 
OQ < -(Jc, a 00  

Vw0 	w_oo LU 	 à 

4c; 	
N 	 E 

'c 	 - lia ow J,_4U 	c  (JQ. E 	OOO<w-:;-- 	w..4wOoC) !Z_UO w.-;ct 

	

 C> 	0 

ri 

Ow 

	

-L4ll 
	Qw 

EøL) 4) 	 - 	--0) 
4).2  

ri rÁ 

9E' 

4) Z 4) U • 	0c -  o- . 	 <<v 	0W U)U 	 - 	 O•• 

05c. 	 z-uj 

CID cr u, c2za, CCI 

4o _cpp 5 °2 °  E -4) ° l 	 '!.Q -CU) 4)4) 	c:O• OI 	Q9c' 4 4)2 4) < 4) z • g4) 	Y(.3w1,c•-- 
— 	o 	I1I 	Z 	 - 	í. 

gIã 
QI ; 

n P Q 	 v 

- 	<E LIJ---- 	.•g LI0z 04) 	W 04)  

_<j 
CIo2 

04) 	
1 

LIj 

cm te 

(Z —C 

c 

J 	o 

Iu_ - 	CI 

ou 

à Já 
'z02 — C 

iL  til 

,gt Lu 

•JOO 

c 
CS 0-0 

15  

WOww c  

c  90 0  o&,ac 

C5 	z 	
to o X1JJ! 1Ii flNO C. 

o' 
Igo 

CL 	 LU Q). 
O' ç 
z 	—og <O 

wc 

• 	 lu 
o 
o 	S*à 98 

••VJ 

W cro wO<2flof <-E 

<2 u. 

O 3j _.g 
Z.c Ç,F 

E— 2 

2 
5 

2wE 8  

° 

Ficá 	 o à CL 

O SOZO-6 	d L F- 00 1! CL. 

WO<w .« U)W 
WQu)Occ 

LU 

ínO 
wci3c 4) 

04)04) 

E)tCO 	 e 
Z . W 4) amE

Im  . 

° CI E' 
4) 	 •-•-O0IC 	 u E 

• C) 

- c, "D0 •  

2 
CCI 
cr 

 2 	 -•wo4) 	 4) 
)EI2'E 

LI 	 1 	 • 

I 	

-: 2 m •o cD  

- 4)1. 

0 	CR E- m
, & 

2 	àC• 
LI 

2 - 
uj  E 2 
O 	 2 6 

ui 
.2 - 	 CI) 	2 

LL ç3: 
 

E • 	
04) 

• Q'I) 04) &°- 	 iL 	-2 	 c à: 0
6 oo  

.2 	.. 	 1t0 

eu 

	

um 	: 
o 

a 2d E 2 
LU 

4)  E em 
- 	 2 

I4)J4)0 	0°4)4) 

]2 02: 
CC  

o 
- 

C) 	 rÇ 

04)4)0u04)" 

km 	OS 
—3 •_  

°C QjCIe -> • Q•-I4) 	• 9I)E. 	4) oE 4) 	c.j 
04) 

I:-iZ iafl -  ! mo C ^ 

QEoC c 4) 

LUW 	g 25 0c 
oo c < w  

0 o 0 
0  

çj 

IJ 	
I; 

cr Q0Q9 o 
p 

cx 

lei 
2E 	o cE 	0.6  -Ev 
O< 	 £Eoo 

54)o4)O 
Uo4)u 

L<4) 
02OO 

4) _ 
- 

ta -o 
<E- 	.°ooE I24)2 

)0oo>U-L? tU ECi 

o- w 

X ci
— 

ooO E5 
$J 

90 !i c~ C) 	 -É C5 — c, 

A OU - 	t3 

04) 

-6 '>8 E p 

Gj 

5EE 
4)O 

tu002 
Eo Oza°1. CI 

ui m 	&0 ço 
- 

C l  

L nó 	LU 

E LI 



EP 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°14 1 1 FORTALEZA, 17 DE JUNHÓ DE 202i\\  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município torna público que na 30 dJiÁf(cQe  2021 
às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 1406.01/2021 no portai http://www.bbmnetIicitaco4oirjtõ  
aquisição de EPI's, para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de Mucambo - CE. Edital ear4oível, 
no horário de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes/  e http://w 	tiuca!ubco'.br/. O) 
Informações pelo fone: 0**88  —3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 16 de junho'de 2021. FrancisçóYj 
Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro.

nç- 
*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados que no 
próximo dia 30 de junho de 2021, às 9h00min, através do endereço: www.bbmnetlicitacoes.com.br , estará realizando o Pregão Eletrônico n° 018/2021.02-
SRP, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos com base na Tabela ABC FARMA/Guia Da Farmácia junto a 
Secretaria de Saúde de Uruburetama. O critério de julgamento será o maior (%) percentual de desconto por item. Maiores informações na sede da CPL, no 
horário de 8h00min às 12h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço: http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes/ . Uruburetama 
- CE, 16 de junho de 2021. Elinaldo Dutra - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia - Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria de Educação. Regente: 
Pregoeiro e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico N° PMH-100621-PEO1. Objeto: contratação dos serviços de locação de veículos, 
destinados a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Hidrolândia/CE. Local de Acesso ao Edital: Sede da Prefeitura Municipal 
- Avenida Luiz Camelo Sobrinho, n °. 640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia—CE; www.bbmnetlicitacoes.com.br ; https://www.hidrolandia.ce.gov.br/ 
licitacao.php; https://licitacoes.tce.ce.gov.br . Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 07h30m às 13h00m - Local de Realização da Licitação: www. 
bbmnetlicitacoes.com.br. Data de Abertura: 30/06/2021 - Horário: 08h00m. Pregoeiro: Raimundo Rodrigues de Oliveira. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
N° 2021.04.07.001 - SEDUC - A Comissão Permanente de Licitação, com sede na Rua Niceas Arraes, N° 128, Centro, cm Aivaba-CE, torna público que 
no dia 21 de Junho de 2021, às 14h estará dando CONTINUIDADE com a Abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da Licitação da Modalidade 
Tomada de Preços N°2021.04.07.001 - SEDUC, cujo OBJETO é a Contratação de empresa para construção de uma escola de 06 salas de aula com quadra 
coberta padrão FNDE, no Município de Aivaba, conforme TC N°202004126-1 e projeto em anexo. Aluaba-CE, 17 de Junho de 2021. João Paulo Cardoso 
Lima - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.17.001-
SEINFRA - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba-CE, localizada na Rua Niceas Arraes, N° 128, Centro, torna público que se 
encontra à disposição dos interessados o Edital da Tomada de Preços N° 202 1.06.17.001-SEINFRA, cujo Objeto é a Recuperação de pavimentação em 
pedra tosca e paralelepípedo em diversas Ruas da Sede e Zona Rural do Município de Aluaba, conforme projeto em anexo, que realizar-se-á no dia 05 
de Julho de 2021, às 09h. O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, 
de 08h às 12h e no Site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes . Aivaba-CE, 17 de Junho de 2021. João Paulo Cardoso Silva - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00812021-PP 
- O Pregoeiro comunica aos interessados que no próximo dia 30 de Junho de 2021, às 10h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 
008/2021 -PP, cujo Objeto é a Aquisição de combustível, para suprir as necessidades no âmbito da Capital Fortaleza, das unidades administrativas 
do Município de Caridade/CE, conforme Termo de Referência Anexo 1 deste Edital. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no 
endereço: Rua Dr. Plácido Pinho, S/N°, Centro, Caridade-CE, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08h às 12h e no Site: www.tce.ce.gov.br/ 
licitacoes. Caridade-CE, 16 de Junho de 2021. Fábio Amorim de Sousa - Pregoeiro. 

j
III II 	III 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE 1 0  ADENDO AO EDITAL - TOMADA DE PREÇO N° 
004/2021/TP - A Presidente da CPL do Município de Tamboril-CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados o 
Termo de ADENDO ao Edital na Modalidade Tomada de Preço N'004/202 I/TP, cujo OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos 
serviços técnicos de Consultoria e Assessoria Administrativa junto ao Gabinete do Prefeito do Município de Tamboril-CE. Motivo: Adequação ao Edital. 
A Data de Abertura do Certame será alterada para o dia 02 de Julho de 2021, às 09h30min. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na Sede 
da CPI, e no Sitio: http://municiDios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ . Tamboril-CE, 17 de Junho de 2021. Lilian Silva de Sousa Paiva - Presidente da CCL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chorozinho - Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Chorozinho 
torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 202 l.06.16.027-TP-SPDU, ao tipo 
Menor Preço, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca na Estrada do Campestre, 
no Distrito de Campestre do Município de Chorozinho-CE. A realizar-se no dia 05 de julho de 2021, às 08:00hs. Maiores informações na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, situada na Av. Raimundo Simplicio de Carvalho, S/N - Vila Requeijão - Chorozinho-CE, das 08:00 às 14:00h e no site: www.tce. 
ce.gov.br. Chorozinho, 16 de junho de 2021. Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL—AVISO DE LICITAÇÃO -  PROCESSO SPU N° P15348512021, EDITAL DO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°078/2021 - SEINFRA(SRP) (BB N°877930) - Central de Licitações. Data de Abertura: 30/06/202 1, às 09h (Horário de 
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de materiais, mobiliários e carrinhos de mão para conservar e revitalizar vias, 
praças, parques, alamedas, calçadas e logradouros públicos do Município de Sobrai/CE, conforme especificações constantes no Termo de Referência. Valor 
do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: htto://Iicitacoes.sobral.ce.cov,br e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 0 andar. Fone: (88) 3677-1157 e 
1254. Sobral-CE, 17 de Junho de 2021. O Pregoeiro - Ricardo Barroso Castelo Branco. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abalara - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n° 202 1.05.28.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura 
Municipal de AbaiaralCE, torna público, que fora concluído ojulgamento final do Pregão Eletrônico n°2021.05.28.1, sendo o seguinte: A empresa Ferreira 
e Luna Comercio e Serviços LTDA com melhor oferta para o lote 01, resultando habilitada, por cumprimento integral às exigências do Edital; Maiores 
informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 - Centro, AbaiaralCE. pelo telefone (88) 98136-6099, no 
horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica www.bllcompras.com . Abaiara/CE, 15 de Junho de 2021. Carlos Mateus 
Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial do Município. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N° 21121/PE-SS. O Pregoeiro da Licitação 
do Município de Ipaporanga, comunica aos interessados que realizará no dia 29/06/2021, às 09h00min, através do site "www.bllcompras.org.br ", o Pregão 
Eletrônico n° 21/21 /PE-SS, receberá propostas para o Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de medicamentos e seringas de forma completar 
para atender a necessidade do Hospital Municipal de Ipaporanga, Dra. Francy Frota, conforme especificações e quantidades descritas constantes do Termo 
de Referência - Anexo 1. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados nos sites www.bllcompras.org.br ; licitacoes.tce.ce.gov  br www. 
ipaporanga.ce.gov.br . Ipaporanga, 16 de junho de 2021. Paulo Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

FSC 

MISTO 

icciaeoai 

*** *** *** 


